
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 1208
  11 Νοεμβρίου 2005

11313

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Καθορισμός των ορίων Αιγιαλού και Παραλίας στη 

θέση ‘‘ΤΣΑΚΙ’’ ΜΠΕΝΙΤΣΩΝ Δήμου ΑΧΙΛΛΕΙΩΝ Νο−
μού Κέρκυρας ................................................................................... 1

Ανάκληση απόφασης αναδάσωσης από έκταση 
0,670.00 στρέμ. στη θέση «Αγία Κυριακή» Οικι−
σμού Φιλιατρών του Δήμου Φιλιατρών ....................... 2

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 10045 (1)
Καθορισμός των ορίων Αιγιαλού και Παραλίας στη θέση 

‘‘ΤΣΑΚΙ’’ ΜΠΕΝΙΤΣΩΝ Δήμου ΑΧΙΛΛΕΙΩΝ Νομού Κέρ−
κυρας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19.12.2001) 

«περί αιγιαλού, παραλίας και άλλες διατάξεις».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί 

διοικητικής αποκεντρώσεως» όπως αυτές τροποποιή−
θηκαν και ισχύουν σήμερα.

3. Τις διατάξεις του β.δ. 439/1970 «περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 5 ν. 2344/1995, του 
άρθρου 52 παρ. 6 του ν. 2218/1994, του άρθρου 4 παρ. 
7 ν. 2240/1994 δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες του 
Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβαστεί στους 
Νομάρχες, ανήκουν στον Περ/κο Δ/ντή σε συνδυασμό 
με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του ν. 2399/1996 με τις 
οποίες περιήλθαν στο Γενικό γραμματέα της Περιφέ−
ρειας και ασκούνται από αναπληρωτή Περ/κο Δ/ντή.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του ν. 2399/1996 «Υλο−
ποίηση της εισοδηματικής πολιτικής έτους 1996 για 
μισθούς και συντάξεις και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 90 τ.Α΄), 
με το οποίο καταργήθηκαν οι θέσεις των Περιφερεια−
κών Διευθυντών και οι αρμοδιότητες τους περιήλθαν 
στον Γενικό Γραμματέα Περιφερείας.

6. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 6 του άρθρου 1 του ν. 
2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περι−
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 τ.Α΄) σύμφωνα με τις 
οποίες οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου 
Οικονομικών, που συγκροτούσαν την Περιφερειακή Δι−
οίκηση του Νομού ή Νομαρχίας δεν υπήχθησαν στην 
ενιαία οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε καταρ−
γήθηκαν, αλλά αποτελούν από 1.9.1997 Υπηρεσίες του 
Υπουργείου Οικονομικών.

7. Το υπ’ αριθμ. 2897/31.7.1997 έγγραφο της Δ/νσης Διοί−
κησης του Υπουργείου Οικονομικών, σύμφωνα με το οποίο 
οι αρμοδιότητες του Γεν. Γραμματέα της Περιφέρειας σε 
θέματα Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών, μεταφέ−
ρονται από 1.9.1997 στον Υπουργό Οικονομικών.

8. Την υπ’ αριθμ. 1115093/1378/Α0006/31.10.2001 (ΦΕΚ 
1485τ.Β΄/31.10.2001) κοινή απόφαση των Πρωθυπουργού 
και Υπουργού Οικονομικών, περί καθορισμού αρμοδιο−
τήτων των Υφυπουργών Οικονομικών.

9. Την υπ’ αριθμ. 1115093/1378/Α0006/17.12.2001 (ΦΕΚ 
1720/τ.Β΄.21.12.2001) απόφαση του Υφυπουργού Οικο−
νομικών, περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στο Γενι−
κό Γραμματέα, στους Γενικούς Διευθυντές κ.λ.π. του 
Υπουργείου Οικονομικών , όπως αυτή τροποποιήθηκε 
με την υπ’ αριθμ. 1041136/468/Α0006/18.5.2002 (ΦΕΚ 633/
τ.Β΄/22.5.2002) απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας 
και Οικονομικών.

10. Τις διατάξεις του 46 του ν. 3220/28.1.2004 (ΦΕΚ 
15/Α/2004) σύμφωνα με το οποίο , από 10.4.2004 οι αρ−
μοδιότητες του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών 
οι οποίες ανήκαν ή είχαν μεταβιβαστεί στους Νομάρ−
χες μέχρι την έναρξη λειτουργίας των Νομαρχιακών 
Αυτοδιοικήσεων και αφορούν θέματα Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών που εξαιρέθη−
καν με τις διατάξεις του ν. 2218/1994, περιέχονται στο 
Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας.

11. Την από 15.12.2004 έκθεση της κατά το άρθρο 3 
του π.δ. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής Καθορισμού ορί−
ων αιγιαλού και παραλίας στη θέση ‘‘Τσάκι’’ Μπενιτσών 
Δήμου Αχιλλείων.

12. Το από Ιανουάριο 2003 Τοπογραφικό Υψομετρικό 
Διάγραμμα σε κλίμακα 1:500 που συντάχτηκε από τον 
Κων/νο Λέσση Τοπογράφο Μηχ. Τ.Ε. σε μια (1) πινακίδα 
και ενημερώθηκε ως προς την αποτύπωση το Δεκέμβριο 
2004 από τον Τοπογράφο Μηχ. Γεράσιμο Ρώσση, ελέγ−
χθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης στις 10.12.2004 
από την Μαρία Αρμενιάκου Τοπογράφο Μηχανικό της 
Κτηματικής Υπηρεσίας και θεωρήθηκε την ίδια ημερο−



11314 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

μηνία από την Μαρία Αρμενιάκου Τοπογράφο Μηχανικό 
της Κτηματικής Υπηρεσίας όπως ορίζουν οι διατάξεις 
του άρθρου 4 του π.δ. 2971/2001.

13. Τα με αρ. πρωτ. Φ.544.5/246/7.3.2005 και Φ544.5/732/
28.6.2005 έγγραφα του Γ.Ε.Ν., αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 15.12.2004 έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του π.δ. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής 
Καθορισμού ορίων αιγιαλού και παραλίας, για τον κα−
θορισμό ορίων του αιγιαλού και παραλίας στη θέση 
‘‘Τσάκι’’ Μπενιτσών Δήμου Αχιλλείων καθώς επίσης 
και το από Ιανουάριο 2003 Τοπογραφικό Υψομετρικό 
Διάγραμμα σε κλίμακα 1:500 που συντάχτηκε από 
τον Κων/νο Λέσση Τοπογράφο Μηχ. Τ.Ε. σε μια (1) 
πινακίδα και ενημερώθηκε ως προς την αποτύπωση 
το Δεκέμβριο 2004 από τον Τοπογράφο Μηχ. Γερά−
σιμο Ρώσση, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της απο−
τύπωσης στις 10.12.2004 από την Μαρία Αρμενιάκου 
Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας 
και θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία από την Μαρία 
Αρμενιάκου Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής 
Υπηρεσίας όπως ορίζουν οι διατάξεις του άρθρου 4 
του π.δ. 2971/2001.

Στο Τοπογραφικό αυτό Διάγραμμα καθορίστηκε 
από την αρμόδια Επιτροπή , όπως πιο πάνω ανα−
φέρεται :

Α. Η οριογραμμή του Αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πο−
λυγωνική γραμμή με στοιχεία Κ1, Κ2, Κ3…..Κ17

Β. Η οριογραμμή της Παραλίας με κίτρινη συνεχή πολυ−
γωνική γραμμή με στοιχεία Π1, Π2, Π3…..Π17 παράλληλη της 
γραμμής αιγιαλού και σε απόσταση 10μ. από αυτήν.

Καθορίζεται ζώνη παραλίας 10 μέτρων για εξυπηρέ−
τηση των σκοπών της παρ. 1 του άρθρου 7 του π.δ.  
2971/2001.

Υπάρχουν κτίσματα εντός της ζώνης της παραλίας 
που δεν εξαιρούνται από την κατεδάφιση.

Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.
Η απόφαση αυτή μαζί με την έκθεση της Επιτροπής 

και το Τοπογραφικό Διάγραμμα θα δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κέρκυρα, 4 Αυγούστου 2005

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΩΤΗΡΙΟΣ Θ. ΒΟΣΔΟΥ

-

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ
ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ

Για τον καθορισμό των ορίων Αιγιαλού και Παραλίας 
στην περιοχή Τσάκι Μπενιτσών Δήμου Αχιλλείων έμπρο−
σθεν ξενοδοχείου LOUIS REGENCY BEACH.

Στην Κέρκυρα σήμερα την 15.12.2004 οι υπογεγραμ−
μένοι:

1. Αρμενιακου Μαρία, α.α. προϊσταμένη Κτηματικής 
Υπηρεσίας Κερκύρας.

2. Παπαδάτος Σπύρος, α.α. μηχανικός Κτηματικής Υπη−
ρεσίας Κερκύρας.

3. Καλαμπαλίκης Ευάγγελος, Κ. Λιμενάρχης Κερκύρας.
4. Παπαναστασίου Μαρία, Δ/ντρια Πολεοδομίας Ν.Α. 

Κερκύρας, απούσα.
5. Χαλμούκης Ιωάννης, Δ/ντής Χωροταξίας Περιβάλλ. 

Γ.Γ.Π.Ι.Ν., απών.
που αποτελούν την επιτροπή καθορισμού των ορί−

ων Αιγιαλού σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν. 2971 της 
19.12.2001, μετά από πρόσκληση της προέδρου πραγ−

ματοποιήσαμε αυτοψία στην προαναφερομένη περιοχή 
την ιδία μέρα και λαβόντες υπόψη

1) Την από 24.2.2003 αίτηση της LOUIS REGENCY 
BEACH με την οποία ζητείται ο καθορισμός των ορίων 
αιγιαλού και παραλίας στην περιοχή Τσάκι Μπενιτσών 
Δ. Αχιλλείων μπροστά από την ιδιοκτησία της.

2) Το από Ιανουάριο 2003 τοπογραφικό διάγραμμα 
που συντάχθηκε από τον Κων/νο Λέσση, Τοπογράφο 
μηχανικό ΤΕ σε μία πινακίδα σε κλίμακα 1:500, και ενη−
μερώθηκε ως προς την αποτύπωση το Δεκέμβριου του 
2004, από τον Τοπογρ. Μηχανικό Γερ. Ρώσση, ελεγμένο 
για την ακρίβεια και τήρηση των προδιαγραφών από 
την Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας 
σύμφωνα με το άρθρο 5 παρ. 2 του ν. 2971/2001 την 
10.12.2004 και θεωρημένο την ιδία ημερομηνία.

3) Το άρθρο 23 ν. 1337/1983 και του π.δ. 12/3/1983 (ΦΕΚ 
33 Α/14.3.1985) περί προστασίας των ακτών.

4) Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 όπως ψηφίστηκε, 
καθώς επίσης τη σχετική δικαστηριακή και διοικητική 
νομολογία.

5) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας 
που προβλέπονται από το άρθρο 9 του ν. 2971/2001 και 
ειδικότερα:

α) Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αφέρεται ότι:

1) Η μορφολογία της ακτής συνίσταται κατά τμήματα 
είτε από ημιβραχώδη πρανή με κλίσεις και ύψος στέψης 
5μ. περίπου, είτε από χαλαρά ιζήματα (άμμο, χαλίκια) 
που έχουν προκύψει από την αποσάθρωση – διάβρω−
ση των μητρικών πετρωμάτων της ακτής και τα οποία 
έχουν κειμενόμενο εύρος μέχρι 15 μ., καθώς και από 
τεχνικά έργα (προβλήτες).

2) Της ακτής συνέχονται εκτάσεις λοφώδεις με έδα−
φος ημιβραχώδες εκτός σχεδίου δόμησης, μερικά δο−
μημένες.

3) Το φυσικό όριο της βλάστησης συνίσταται από 
θαμνώδη και δενδρώδη φυσική βλάστηση καθώς και 
ελαιόδενδρα.

β) Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίσθηκαν 
παράκτιοι φυσικοί πόροι.

γ) Τα πορίσματα από την εκτίμηση των μετεωρολο−
γικών στοιχείων της περιοχής, ήτοι το γεγονός ότι η 
περιοχή προσβάλλεται από μετρίους ανέμους νοτίους 
και ανατολικούς.

δ) Τη μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος συνίσταται από 
αμμώδη και χαλικώδη και κατά τμήματα βραχώδη υλικά.

ε) Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής.

ζ) Την ύπαρξη τεχνικών έργων (τρείς προβλήτες, που 
δεν υφίστανται νόμιμα).

η) Τη μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευ−
θύνσεων και χρήσεων γης.

θ) Το γεγονός ότι δεν υφίσταται ακόμη κτηματολόγιο 
στην περιοχή.

ι) Τη μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−
στατευόμενων περιοχών.

6) Το υπ’ αριθμ. Φ544.5/641/16.7.2003 έγγραφο του ΓΕΝ., 
αποφασίζει :

Καθορίζει πάνω στο τοπογραφικό διάγραμμα:
α) την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη πολυγω−

νική γραμμή Κ1, Κ2, Κ3, ...−Κ17, της οποίας οι κορυφές 
εξασφαλίζονται από το Κρατικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο 
με τις ακόλουθες συντεταγμένες:



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 11315

Α/Α        Χ          Ψ
Κ1   −3903,00   −25506,70
Κ2   −3897,30   −25520,50
Κ3   −3898,80   −25540,50
Κ4   −3897,40   −25554,20
Κ5   −3886,00   −25579,80
Κ6   −3866,50   −25613,20
Κ7   −3861,50   −25626,20
Κ8   −3863,70   −25647,00
Κ9   −3865,00   −25718,00
Κ10   −3863,50   −25762,00
Κ11   −3851,80   −25888,70
Κ12   −3841,60   −25801,40
Κ13   −3835,10   −25870,10
Κ14   −3828,10   −25880,00
Κ15   −3832,20   −25890,00
Κ16   −3826,60   −25908,50
Κ17   −3823,30   −25929,60

β) Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη πολυγωνι−
κή γραμμή Π1, Π2, Π3, ...−Π17 παράλληλη της οριογραμμής 
του αιγιαλού και σε απόσταση 10 μ. απ’ αυτή.

Εντός της ζώνης της παραλίας υπάρχουν κτίσματα.
γ) Αποφαίνεται ότι δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.

Κέρκυρα, 15 Δεκεμβρίου 2004

Η επιτροπή καθορισμού των ορίων αιγιαλού
και παραλίας

Αρμενιάκου Μαρία, α.α., προϊσ/μένη Κτημ/κής Υπ/σίας 
Κερ/ρας.
Παπαδάτος Σπύρος, α.α. μηχ/κός Κτημ/κής Υπ/σίας Κερ−
κύρας.
Καλαμπαλίκης Ευάγγελος, Κ. Λιμενάρχης Κερκύρας.
Παπαναστασίου Μαρία, Δ/ντρια Πολ/μίας Ν.Α. Κερ/ρας, 
απ/σα.
Χαλμούκης Ιωάννης, Δ/ντής Χωρ/ξίας Περ. Γ.Γ.Π.Ι.Ν., απών.



11316 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 11317



11318 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 11319

Αριθμ. 3132 (2)
Ανάκληση απόφασης αναδάσωσης από έκταση 0,670.00 

στρέμ. στη θέση «Αγία Κυριακή» Οικισμού Φιλιατρών 
του Δήμου Φιλιατρών.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των πε−

ριφερειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.π. της πε−
ριφερειακής Ανάπτυξης»

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. 
δ’, 5 παρ. 3 Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ.2 του ν. 2503/1997 «Δι−
οίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.»

3. Τις διατάξεις των άρθρων 12 και 21 παρ. 9 του ν. 
3208/2003 «Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, 
κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιω−
μάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και 
άλλες διατάξεις».

4. Την υπ’ αριθμ. 1099/26.10.2004 εγκύκλιο δ/γή του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Οδη−
γίες για την εφαρμογή του νόμου 3208/24.12.2003»

5. Την υπ’ αριθμ. 1241/21.3.2003 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου (Δ/νση Δασών) 
«περί κηρύξεως, συνεπεία παράνομης εκχερσώσεως, 
ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 0,670.00 
στρεμμάτων στη θέση «Αγία Κυριακή», Οικισμού Φιλια−
τρών, Δήμου Φιλιατρών που δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 
373 τ.Δ’ της 21.4.2003.

6. Την από 8.11.2004 αίτηση του Κων/νου Ασημακό−
πουλου κατοίκου Φυλής Αττικής με την οποία ζητάει 
εκτός των άλλων την ανάκληση της αριθμ. 1241/21.3.2003 
απόφασης του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελο−
ποννήσου (Δ/νση Δασών) με την οποία έχει κηρυχθεί 
αναδασωτέα έκταση 0,670.00 στρεμμάτων στη θέση 
«Αγία Κυριακή», Οικισμού Φιλιατρών, Δήμου Φιλιατρών

7. Την υπ’ αριθμ. 1638/31.5.2005 αναφορά − πρόταση 

του Δασαρχείου Κυπαρισσίας (με συνημμένη την αριθμ. 
ΔΥ/23.5.2005 αναφορά του δασολόνου Αθανασίου Αγ−
γελόπουλου) που προτείνει την άρση της αναδάσωσης 
από την έκταση των 0,670.00 στρεμμάτων ως υπαγόμενη 
στις διατάξεις του άρθρου 12 παρ.1 του ν. 3208/2003.

8. Την υπ’ αριθμ. ΔΥ/21.7.2005 αναφορά του δασο−
λόγου της Δ/νσης Δασών Μεσσηνίας (Τμήματος Χαρ−
τογράφησης) Παναγιώτη Αγγελόπουλου με την οποία 
προτείνεται η άρση της αναδάσωσης από την έκταση 
ως υπαγόμενη στις διατάξεις του άρθρου 12 παρ. 1 του 
ν. 3208/2003.

9. Την υπ’ αριθμ. 709/20.1.2005 απόφαση μας «Ανάθε−
ση αρμοδιοτήτων & ασκήσεως αυτών κατ’ εντολή μας» 
(ΦΕΚ 144/τ.Β’/7.2.2005), αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
21 παρ. 9 του ν. 3208/2003, την υπ’ αριθμ. 1241/21.3.2003 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελο−
ποννήσου (Δ/νση Δασών) από έκταση εμβαδού 0,670.00 
στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Αγία Κυριακή», 
Οικισμού Φιλιατρών, Δήμου Φιλιατρών διότι η έκταση, 
που ειδικότερα προσδιορίζεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, 
Δ, Ε, Ζ, Α του συνημμένου τοπογραφικού διαγράμματος 
κλίμακας 1:1000 που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής, υπάγεται στις διατάξεις του άρθρου 12 
παρ. 1 του ν. 3208/2003. Η έκταση συνορεύει ως εξής:

Ανατολικά: Με ελαιώνα Κων/νου Ασημακόπουλου και 
δημόσια δασική έκταση.

Δυτικά: Με ελαιώνα Κων/νου Ασημακόπουλου.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με ελαιώνα Κων/νου Ασημακόπουλου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 19 Αυγούστου 2005

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



11320 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ


